
Oluce 243

TEDA Ferdi Giardini

332

77

•terra
interno

•floor
indoor

metallo satinato

satin

PMMA e vetro pyrex

PMMA and pyrex glass

opale 
e trasparente

opaline
and transparent

CODICI DIMENSIONI TIPOLOGIA STRUTTURA COLORE DIFFUSORE/RIFLETTORE COLORE CERTIFICAZIONI

metal

CODES
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DIMENSION TIPOLOGY STRUCTURE COLOR DIFFUSER/REFLECTOR COLOR CERTIFICATIONS
SORGENTI
BULBS

102

227

•parete
interno
esterno

•wall
indoor
outdoor

acciaio inox satinato e grigio

satin and grey

PMMA

PMMA

opale 
e trasparente

opaline
and transparent

stainless steel
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H[m]

0A
0B
0C
0D

1,00

6,30
6,30
7,10
5,50

2,00

12,60
12,60
14,20
11,00

3,00

18,90
18,90
21,20
16,50

4,00

25,20
25,20
28,30
22,00

5,00

31,50
31,50
35,40
27,50

22.2
5.5
2.5
1.4
0.9

1.8
0.4
0.2
0.1
0.1

B

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

A

D
0

C

H[m]   Lux
max med

302

229

•terra
esterno

•floor
outdoor

metallo grigio

grey

PMMA

PMMA

opale 
e trasparente

opaline
and transparent

metal

pagina
page

H[m]

0A
0B
0C
0D

1,00

5,70
6,90
5,90
6,70

2,00

11,40
13,80
11,80
13,40

3,00

17,10
20,70
17,70
20,10

4,00

22,80
27,50
23,60
26,80

5,00

28,50
34,40
29,50
33,40

26.4
6.6
2.9
1.7
1.1

2.0
0.5
0.2
0.1
0.1

B

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

A

D
0

C

H[m]   Lux
max med

SHER Paolo Imperatori

348

73

•terra
interno

•floor
indoor

metallo bianco

white

alluminio

aluminium

bianco

white

CODICI DIMENSIONI TIPOLOGIA STRUTTURA COLORE DIFFUSORE/RIFLETTORE COLORE CERTIFICAZIONI

metal

CODES
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DIMENSION TIPOLOGY STRUCTURE COLOR DIFFUSER/REFLECTOR COLOR CERTIFICATIONS
SORGENTI
BULBS

1 x max 54W 

G5 (dimmer)

CE 

1 x max 13W 

G24-q1 

CE 

IP65

1 x max 18W 

G24-q2 

CE 

IP65

1 x max 205W 

E27 

CE 

28 cm
11,2”

1
7
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6
6
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6 cm
2,4”

12 cm
4,7”

9
0
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5 cm
2”

12 cm
4,7”
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”
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